Int<sup>o</sup> d<sup>o</sup> immoderata e. s<sup>o</sup>o virtute s<sup>o</sup>o

Non e tunc dependie qd sit mix. et si n. des. dicitur  
ex p. n. t. dicitur alii in rite ad p. p. am. p. p. am. p. p. g.  
eri pot. et n. inducet ullam p. p. cantiam. p. p. eren  
res t. p. p. n. r. n. g. n. t. et t. p. p. n. n. des. p. p. ex p. n.

### SEC. III.

## De Compositioe Aois cum Tro.

Quar 1o qd no recipiatur in termino tanquam in subto.  
Et nego qd n. s. et l. v. q. d. l. n. 77. Et  
ga de huiusmodi utpote a materia dicitur esse pur. suo effi. sed  
suis n. pot. ee per sui b. et vito hoc manifeste ga  
suis s. p. s. q. d. l. et ee post. ex. et. et. n. n.  
ter nego ee receptura sua p. p. =

Et ga sicut ut recipere b. b. de  
derat hinc aliam existiam. Et sicut accipit suam ex  
istiam ad b. q. nego illi p. p. ut pot. recipere  
salem b. =

Optimum sicut tenent C. et alii p.  
ga sicut. n. e. a. d. et sicut. q. et b. p. p.  
ret ee la d. s. et d. a. materia b. d. s. Et l. qd  
dicit. nego en sicut e. a. n. ut p. p. in p. p. =

Respondent alii 2o qd istam dicitur  
n. e. ga n. et sicut sicut sicut sicut a. ga  
accipiunt dicitur sicut et d. p. p. le p. p.  
p. p. et tunc sicut sicut sicut. ut n. dicitur  
sicut suam existiam accipit p. b. p. p. n.  
im pot. ante illam p. p. ut eam pot. sicut  
materialiter. =

Quare

ubi sit intellecta ut patenter auerantur nunquam spernet unum  
de se. I. terminis.

# Actio sequatur oppositionem sui tri?

Quaer 2<sup>o</sup>. An sit e. diciobles. ubi illud primum sit  
et univertu? An ager. I. M. I. et univertu. q. legre C.  
I. L. n. 9. Et quia dicitur ponitur ex. l. s. q. uem, sed  
agere pars tri. per suum peculiarem existiam. q. et  
l. s. q. I. si intelligitur per suum existiam peculiarem  
et negiter e. diciobles.

Unde an ubi primum in des-  
to fact. ubi partialis ad unum inderiam, ex q. et ubi  
time partiali ubi ad ubi inderiam, resultat una ubi  
tata. sicut diximus in Substia, et Univertu parti-  
ubius.

Quaer 1<sup>o</sup>. ubi q. primum ex. a. ubi et eius  
Unus e. univertu. et in dicitur e. diciobles. per leg-  
vari. q. ubi. An ubi mag. talis en. ubi e. diciobles, et  
Itans quibus. sicut illius dicitur quibus. ubi. et sic per  
tri ponit legari. ita et per ubi q. in. univertu  
sentiat M. I. Et item dicendum e. q. quibus ubi  
tata ad ubi. et ubi inderiam.

Quaer 2<sup>o</sup>. ubi Angelicum, et ubi  
nima. ubi n. legre inderiam. ubi ubi. q. neque  
ubi dicitur. litem. ubi tri. An ubi. ubi ubi. ubi  
ga. ubi Angelicum. per unde desumit suam univertu-  
tatem. ubi ad ubi. correspondia. q. ubi dicitur, et in  
dicendum e. unde ubi. ubi in. ubi dicitur, ubi